



URZĄD MIEJSKI W GLIWICACH

ZA.271.32.2021

Gliwice, 05-07-2021 r.

nr kor.

Dotyczy: **Zakup wyposażenia i sprzętu ułatwiającego opiekę nad osobą starszą i niepełnosprawną na potrzeby Domu Pomocy Społecznej "Nasz Dom" w Gliwicach (2)**

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji warunków zamówienia

ul. Zwycięstwa 21
44-100 Gliwice
tel. +48 32 231 30 41
fax +48 32 231 27 25
boi@um.gliwice.pl
www.gliwice.eu

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji warunków zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

- Czy Zamawiający dopuści wysokość całkowitą wózka w72,5 -115,5 cm?
- Czy Zamawiający dopuści szerokość dna wanny 65 cm?
- Czy Zamawiający dopuści długość dna wanny 190 cm?
- Czy Zamawiający dopuści wagę wózka 103 kg?
- Czy Zamawiający dopuści obciążenie wózka do 170 kg?
- Czy Zamawiający dopuści pozycję Trendelenburga o kącie 5°?
- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na brak pozycji antyTrendelenburga?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowany przedmiot musi spełniać wymagania określone w załączniku nr 7A do SWZ – SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.

Pytanie nr 2:

- Czy w rozumieniu pkt 3 Zamawiający dopuści szczyty łóżka wypełnione wodoodpornym tworzywem ABS?
- Czy w rozumieniu pkt 5 Zamawiający dopuści metalowe leże z otworami wentylacyjnymi, spełniają tę samą funkcję?
- Czy w rozumieniu pkt 9 Zamawiający dopuści aluminiowe barierki boczne, które są lżejsze i odporne na korozję?
- Czy w rozumieniu pkt 10 Zamawiający dopuści łóżka o długości 2300 mm przy jednoczesnym dłuższym leżu?
- Czy w rozumieniu pkt 10 Zamawiający dopuści łóżka o szerokości 960 mm?
- Czy w rozumieniu pkt 11 Zamawiający dopuści leża: o długości 1885 mm i szerokości 820 mm?
- Czy w rozumieniu pkt 12 Zamawiający dopuści elektryczną regulację wysokości leża w zakresie: 490-740 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowany przedmiot musi spełniać wymagania określone w załączniku nr 7C do SWZ – SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.

Pytanie nr 3:

- Czy w rozumieniu pkt 1 Zamawiający dopuści szafki z płyty HPL?. Właściwości

Wydział Zamówień Publicznych

ul. Zwycięstwa 21
44-100 Gliwice
tel. +48 32 238-55-30
fax +48 32
za@um.gliwice.pl

ww. szafek są znacznie lepsze niż wymagane przez Zamawiającego.

- Czy w rozumieniu pkt 2 - Zamawiający dopuści drzwiczki jednostronnie otwierane? Dzięki jednostronnemu otwieraniu, żywotność szafki jest o wiele dłuższa.

- Czy w rozumieniu pkt 3 Zamawiający dopuści blat roboczy z płyty HPL?

- Czy w rozumieniu pkt 4 Zamawiający dopuści szafki z regulowaną wysokością ale bez regulacji kąta pochylenia blatu roboczego? Regulacja kąta pochylenia blatu roboczego może spowodować wylaniem np. gorącej zupy na pacjenta

- Czy w rozumieniu pkt 5 Zamawiający dopuści regulację wysokości blatu roboczego w zakresie 80,0 - 110,00 cm?

- Czy w rozumieniu pkt 8 Zamawiający dopuści szafki o wysokości 86 cm, głębokości 45 cm i szerokości 52 cm?

- Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji do 12 tygodni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowany przedmiot musi spełniać wymagania określone w załączniku nr 7C do SWZ – SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający w związku z sezonem wzmogionych urlopów wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia dla zadania 3 do 8 tygodni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia dla zadania z 3 do 8 tygodni.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wypełnione stalową siatką wykonaną z pręta o grubości 5mm i wielkości oczek wynoszących 5x5cm, umożliwiające rehabilitację pacjenta o wadze do 225kg; proponowane rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowany przedmiot musi spełniać wymagania określone w załączniku nr 7C do SWZ – SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, które posiada wysięgnik ręki umożliwiające obciążenie wynoszące 75kg, przedstawiony parametr niewiele odbiega od opisanego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowany przedmiot musi spełniać wymagania określone w załączniku nr 7C do SWZ – SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, która posiada korpus wykonany ze stali lakierowanej proszkowo w kolorze identycznym jak łóżko, a blaty (główny i boczny) wykonane są płyty HPL w kolorystyce tożsamej z wypełnieniem szczytów łóżka; proponowane rozwiązanie stworzy w salach pobytowych jednolite zestawy łóżko+szafka?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowany przedmiot musi spełniać wymagania określone w załączniku nr 7C do SWZ – SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania na zasadzie równoważności szafkę przyłózkową, która posiada zakres regulacji blatu bocznego w przedziale 76-106cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowany przedmiot musi spełniać wymagania określone w załączniku nr 7C do SWZ – SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania na zasadzie równoważności szafkę przyłózkową która posiada obciążenie robocze wysuwanego blatu bocznego wynoszące 4kg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowany przedmiot musi spełniać wymagania określone w załączniku nr 7C do SWZ – SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłózkową posiadającą blat boczny z dwustopniową regulacją kąta nachylenia wynoszącą 30 stopni i 60 stopni w obie strony, proponowane rozwiązanie jest lepsze od wymaganego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowany przedmiot musi spełniać wymagania określone w załączniku nr 7C do SWZ – SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.

Z poważaniem

Jolanta Górecka-Wróbel

Naczelnik Wydziału Zamówień
Publicznych

Kopia aa.